
Medewerkers sectie wetenschappelijk onderzoek huisartsgeneeskunde, afdeling huisartsgeneeskunde & oudergeneeskunde VUmc, d.d. 13-6-2019
titel naam functie e-mail tel.nr. b.g.g. aandachtsgebied lopende projecten:
drs. Amons, A. promovendus a.amons@vumc.nl 020 4448199 020 4448199 soma & psyche Migraine
drs. Bakker, M. huisarts/promovendus mh.bakker@vumc.nl 020 4441715 020 4448199 soma & psyche DREAMING
drs. Barends, H. AIOTO h.barends@vumc.nl 020 4449678 020 4448199 soma & psyche PROSPECTS-2
drs. Boer den, C. huisarts/promovendus c.denboer@vumc.nl 020 4443403 020 4448199 soma & psyche SOLK
drs. Bogerd, M. AIOTO m.bogerd@vumc.nl 020 4441390 020 4448199 chronische ziekten COPILOT
mw. Botman, F. onderzoeksassistente f.botman@vumc.nl 020 4444750 020 4448199 soma & psyche DREAMING PROSPECTS-2
drs. Bouchareb, S. AIOTO s.bouchareb@vumc.nl 020 4448208 020 4448199 diabetes & overgewicht Diabetes & Ramadan
mw. Dankers, S. onderzoeksassistente s.dankers@vumc.nl 020 4444645 020 4448199 soma & psyche Kosteneffectiviteit psychosomatische oefentherapie bij SOLK
dr. Elders, P.J.M. senior onderzoeker, UHD p.elders@vumc.nl 020 4448354 020 4448199 diabetes & overgewicht
mw. Gort, M. onderzoeksassistente m.gort@vumc.nl 020 4446116 020 4448199 diabetes & overgewicht
drs. Groot, L. promovendus l.groot@vumc.nl 020 4448199 020 4448199 soma & psyche TOOL
mw. Haan, L. management assistente l.haan@vumc.nl 020 4448199 020 4448199 n.v.t.
drs. Harms, P. promovendus p.harms@vumcnl 020 4449831 020 4448199 diabetes & overgewicht RESCUED
dr. Heijden, A.A.W.A. van der senior onderzoeker a.vanderheijden@vumc.nl 020 4448409 020 4448199 diabetes & overgewicht
prof. dr. Horst, H.E. van der afdelingshoofd, hoogleraar, div he.vanderhorst@vumc.nl 020 4448197 020 4448199 soma & psyche
dr. Hout, H.P.J. van senior onderzoeker, UHD hpj.vanhout@vumc.nl 020 4448195 020 4448199 ouderenzorg
dr. Joling, K.J. senior onderzoeker k.joling@vumc.nl 020 4441716 020 4448199 ouderenzorg, soma & psy OPERA veerkracht bij ouderen

BESIDE Namaste
mw. Kreb, M. onderzoeksassistente w.kreb@vumc.nl 020 4448199 020 4448199 soma & psyche
drs. Lette, M. promovendus m.lette@vumc.nl 020 4443658 020 4448199 ouderenzorg SUSTAIN 
dr. Maarsingh, O.R. senior onderzoeker O.Maarsingh@vumc.nl 020 4446049 020 4448199 soma & psyche
prof. dr. Nijpels, G. hoogleraar g.nijpels@vumc.nl 020 4449659 020 4448199 diabetes & overgewicht
dr. Slottje, P. senior onderzoeker p.slottje@vumc.nl 020 4446144 020 4448199 soma & psyche en ANH ANH
drs. Stoop, H.J. promovendus a.stoop@vumc.nl 020 4445516 020 4448199 ouderenzorg SUSTAIN

dr. Swart-Polinder, C.M.A. senior onderzoeker k.swart@vumc.nl 020 4445264 020 4448199 diabetes & overgewicht SALT
dr. Terluin, B. senior onderzoeker b.terluin@vumc.nl 020 4445022 020 4448199 soma & psyche
prof. dr. Vet, H.C.W. hoogleraar hcw.devet@vumc.nl 020 4448176 020 4448199 epidemiologie & biostatistiek
drs. Vugt, V. van AIOTO v.vanvugt@vumc.nl 020 4445584 020 4448199 soma & psyche VERTIGO
dr. Walstock, D. senior onderzoeker b.walstock@vumc.nl 020 4448199 020 4449199 ANH
drs. Welten, S. promovendus s.welten@vumc.nl 020 4449811 020 4448199 diabetes & overgewicht ESCAPE-NET
drs. Winkel, M. te junior onderzoeker m.tewinkel@vumc.nl 020 4448199 020 4448199 soma & psyche Continuïteit van zorg bij ouderen in de huisartsenpraktijk
drs. Wortman, M. promovendus m.wortman@vumc.nl 020 4442047 020 4448199 soma & psyche Kosteneffectiviteit psychosomatische oefentherapie bij SOLK
dr. Wouden, J.C. van der senior onderzoeker, UHD j.vanderwouden@vumc.nl 020 4448167 020 4448199 soma & psyche

Externe promovendi en onderzoekers
drs. Badenbroek, I.F. AIOTO f.schellevis@vumc.nl 020 4448199 multimorbiditeit NIVEL: NHG preventieconsult
drs. Bijnen, E.M.E. van promovendus f.schellevis@vumc.nl 020 4448199 multimorbiditeit NIVEL: antibiotica en resistentie
dr. Boorsma, M. huisarts/onderzoeker hpj.vanhout@vumc.nl 020 4448199 ouderenzorg implementatie van het geriatrisch zo
drs. Chau, S.H. promovendus f.schellevis@vumc.nl 020 4448199 multimorbiditeit NIVEL: apotheek-interventies
drs. Koppel, M. ten promovendus hpj.vanhout@vumc.nl 020 4448199 ouderenzorg palliatieve zorg in verzorgingstehuizen
drs. Merlijn, T. huisarts/promovendus t.merlijn@vumc.nl 020 4448199 diabetes & overgewicht SALT-SOS
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drs. Oosterveld, M. promovendus hpj.vanhout@vumc.nl 020 4448199 multimorbiditeit palliatieve zorg in verzorgingstehuizen
drs. Overbeek, J. promovendus a.vanderheijden@vumc.nl 020 4448199 diabetes & overgewicht diabetes en kanker
drs. Perdok, H.M. promovendus f.schellevis@vumc.nl 020 4448199 midwifery Midwifery: integrale geboortezorg
drs. Puffelen, A.L. van promovendus g.nijpels@vumc.nl 020 4448199 diabetes & overgewicht zelfmanagementondersteuning bij diabetes
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